
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

28.09.2018г. №438\1
г. Краснодар

Об утверждении цен (тарифов) на 
услуги, оказываемые физическим 
и юридическим лицам за плату

В соответствии с положением о «Порядке установления цен (тарифов) на услуги, 
оказываемые государственным автономным профессиональным образовательным 
учреждением «Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цену на услугу по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе «Английский язык для администратора 
гостиничного предприятия» в сумме 8 ООО (Восемь тысяч) рублей 00 копеек.

2. Утвердить цену на услугу по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе «Углубленные стандарты и правила реальной 
работы ресторанов» в сумме 10 ООО (Десять тысяч) рублей 00 копеек.


